DA.PO.

11 progetto 1nizia la sua sperimentazione
a Settembre 2015 con 'obbiettivo di:

e Conoscere 1l reale dato del bisogno
esistente sul territorio

 Mappare gh aiuti resi disponibili
alle famiglie in dithcolta

A cura del: Servizio Minori e Famiglie
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[I DA.PO. s1 configura come strumento di
collaborazione e condivisione dati tra 1 vari enti
che hanno aderito al progetto:

e Centri di Ascolto Caritas
e Centro Aiuto alla Vita
e Amministrazione comunale - Servizi Sociali ed Educativi
® Gruppo di Volontariato Vincenziano AIC Italia
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[La raccolta dati & partita nel mese di Novembre 2015

e grazie alla col
e del centro e
con 1l coinvo

aborazione dei diversi partners
laborazione dati del Comune,
gimento di circa 30 persone,

dopo un anno & possibile illustrare le prime

statistiche ottenute.
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Da Novembre 2015 a Novembre 2016

sono state aiutate:

608 famiglie

1891 persone raggiunte
797 persone che si sono rivolte a1 punti di aiuto
(di cu1 457 sono persone straniere)
152 famiglie in carico a1 Servizi Sociah
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SUDDIVISIONE N° FAMIGLIE
Ese N Famiglieaiutate

CDA S. Eusebio

CDA S.Martino 85

CDA S.Pio X 33

Centro Aiuto alla Vita 82

Servizio Minori Famiglie 44
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DISTRIBUZIONE DEI
COMPONENTI FAMILIARI

1% 2% 39,

B maggiorenni
37% B minorenni
anziani
W disabili maggiorenni
M disabili minorenni

57%
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AIUTI

Contributo esenzione pagamento di presta2|on| Erogato in base al
economico (mense, nidi, centri estivi... progetto individuale
indiretto

Pacco alimentare costituito dalla donazione della grande € 5,00
fresco distribuzione

Pacco alimentare € 25,00
secco+fresco

Vestiario € 10,00
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" TIPOLOGIE DEGLI ATUTI EROGATI
TOTALE AIUTI: 5856

1% 1% 2%, 50,

B Pacco alimentare
secco

M Pacco alimentare
secco+fresco

Pacco alimentare
fresco

M Contributi Diretti
B Contributi Indiretti

Buoni spesa Social
market

B Forniture vestiario

39% 25%

27%
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'OUANT IFICAZIONE DEGLI AIUTI EROGATI

€ 120.000,00
€ 100.000,00
€ 80.000,00
€ 60.000,00
€40.000,00
€ 20.000,00

€0,00
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TOTALE €: 297.139

€ 102.931,00

€ 65.103,00

€ 53.308,00
€ 47.288,00

€ 15.781,00

€ 10.809,00
€ 1 919,00

Pacchl
fresco

Contributi Vestiario

diretti
Pacchi
secco + fresco

Pacchi

secco
Contributi

indiretti

Social
market
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